
 

 

Pardubický kraj 
Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 

 
Písemná zpráva zadavatele 

o zadávacím řízení veřejné zakázky 
 

Realizace úspor energie - VOŠ stavební a SŠ stavební Vysoké Mýto, tělocvična 
 

 Dle ustanovení § 217 odst.1 a 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „zákon“), v platném znění 

 
 

 

Označení veřejné zakázky 

Název zakázky:  Realizace úspor energie - VOŠ stavební a SŠ stavební Vysoké Mýto, 

tělocvična 

 

 

1. Označení zadavatele 

Pardubický kraj 

Komenského náměstí 125 

532 11, Pardubice  

IČO 708 92 822  

Zastoupený JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem  

(dále jen „Zadavatel“) 
 

 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem zakázky je zateplení fasády objektu tělocvičny včetně zázemí. Všechna původní 

luxferová okna budou vybourána a nahrazena novými plastovými s izolačním trojsklem. Stávající 

dřevěné dveře u krčku budou nahrazeny novými plastovými. Střecha na tělocvičně bude nově v 

prostoru vazníků zateplena foukanou minerální vatou tl. 240 mm. Na střeše tělocvičny dojde dále k 

odstranění stávající PU stříkané izolaci. Jako hydroizolace bude nově použita PVC folie. Spojovací 

krček bude zateplen na stávající asfaltový pás polystyrenem, jako hydroizolace bude použita PVC 

folie. V rámci realizace úspor energie bude provedeno nové vytápění a větrání vzduchotechnickou 

jednotkou. V tělocvičně bude provedeno zteplení podlahových konstrukcí včetně nových 

podlahových krytin. Osvětlení v tělocvičně bude nové. Nově bude v prostoru tělocvičny proveden i 

akustický podhled, který bude splňovat podmínky vyžadované pro tělocvičny. 

 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě 

      6 136 000,00 Kč bez DPH 

 



 

 

4. Druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách. 

 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

 
číslo 

nabídky 
Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/zájemce 

1 
DACH SYSTEM s.r.o., Chválkovická 220/45, 779 00 Olomouc,  
IČ: 253 67 501 

2 
STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, Kukleny, 500 04 Hradec Králové,  
IČ: 259 63 864 

3 
STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o., Ostřešany 320, 530 02 Pardubice,  
IČ: 259 68 203 

4 PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, 570 01 Litomyšl, IČ: 277 42 741 

5 BW – Stavitelství, s.r.o., Vysokomýtská 718, 534 01 Holice, IČ: 150 49 752 

6 
První Vysokomýtská stavební společnost s.r.o., Hradecká 364, Pražské 
Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto, IČ: 150 29 956 

7 
MARHOLD a.s., Pardubice - Zelené Předměstí, Jiráskova 169, PSČ 
53002, IČ: 150 50 050 

8 STAPO Ústí s.r.o., Vrbová 655, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČ: 647 92 897 

9 PP-GROUP.cz s.r.o., Pasecká 378, 539 44 Proseč, IČ: 288 29 913 

10 SK-EKO Systems s.r.o., Semtín 52, 530 02 Pardubice, IČ: 648 27 763 

11 AGILE spol. s r.o., Mírové nám. 133, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČ: 150 30 741 

12 
IVEXI s.r.o., Pardubice - Zelené Předměstí, Bratranců Veverkových 680, 
PSČ 53002, IČ: 252 98 968 

13 
ELESTAV s.r.o., Vraclavská 237, Pražské Předměstí, 566 01 Vysoké 
Mýto, IČ: 259 93 046 

14 K-HOUSE s.r.o., Na Vlaštovce 819, 539 73 Skuteč, IČ: 288 13 723 

 
 
 
 
6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Účastník: 
STAPO Ústí s.r.o., Vrbová 655, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČ: 647 92 897 
Odůvodnění:  
Účastník byl vyzván k doložení pojištění odpovědnosti a bankovní záruky za řádnou realizaci díla, 
před podpisem smlouvy o dílo. Účastník zadavatele informoval, že bankovní záruku nedoručí, a 
zároveň odmítl smlouvu o dílo podepsat z kapacitních důvodů. 

 
 



7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 

dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění 

jejich výběru  

Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako druhá ekonomicky nejvhodnější, je společnost STAFI 

FINALIZACE STAVEB s.r.o., Pardubice, Ostřešany 320, PSČ 530 02, IČ: 259 68 203. 

Kritériem ekonomické výhodnosti pro hodnocení nabídek stanovil zadavatel nejnižší nabídkovou 

cenu bez DPH. Nabídky byly seřazeny dle hodnotícího kritéria, kdy nejvýhodnější nabídkou je 

nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Nabídka výše uvedeného dodavatele je ekonomicky 

nejvýhodnější nabídkou. 

 

 

8. Označení poddodavatele 

Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele. 

 

 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita 

Nepoužito. 

 

 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito  

Nepoužito. 

 

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Nepoužito. 

 

 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 

pokud k tomuto došlo 

Nepoužito. 

 

 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Nepoužity. 

 

 

 

14. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn  

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

  

 

 

15. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci. 

Nejedná se o nadlimitní zakázku 



 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3, 

pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Zadavatel nepožadoval kritérium ekonomické kvalifikace dle § 78 odst. 3 zákona 

 

 

 

 

 

V Pardubicích, dne 28. 06. 2017 

 

 

 

 

 

                     …………………………………            

          Ing. Václav Javůrek 
        administrátor veřejné zakázky 

 


		2017-06-28T16:29:18+0200
	Ing. Václav Javůrek




